
UCHWAŁA NR II.11.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994; z późn. zm.) oraz § 37 Statutu Gminy Przystajń stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/46/11 
Rady Gminy Przystajń z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Przystajń (Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego z 2011 r. Nr 182, poz. 3427) uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

Górnik Jadwiga
Leśniak Janusz
Marczak Zbigniew

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 85A2D1A7-D25F-46F9-BA34-14F25899178C. Podpisany Strona 1




